

**Årsredovisning**  
för  
**Bedrock Mining North AB**  
559441-0432

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Nordström, Styrelseledamot  
2025-12-08

Styrelsen och verkställande direktören för Bedrock Mining North AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom bergarbeten, bergförstärkning samt utbildning. Verksamheten omfattar även uthyrning och ägande av gruv- och entreprenadmaskiner, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Nettoomsättning	14 332	8 096
Resultat efter finansiella poster	181	1 741
Soliditet (%)	22,5	27,9

Bolagets nettoomsättning har ökat från föregående räkenskapsår, vilket förklaras av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 374 402	<b>1 399 402</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 374 402	-1 374 402	<b>0</b>
Fondemission		-325 000		<b>-325 000</b>
Årets resultat			134 123	<b>134 123</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 049 402</b>	<b>134 123</b>	<b>1 208 525</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 049 402
årets vinst	134 123
	<b>1 183 525</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 183 525
	<b>1 183 525</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-07-06  
-2024-08-31  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		14 331 657	8 095 875
Övriga rörelseintäkter		23	332 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 331 680</b>	<b>8 427 956</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 654 390	-665 043
Övriga externa kostnader		-2 856 870	-1 621 192
Personalkostnader	2	-8 260 896	-4 317 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-321 973	-74 967
Övriga rörelsekostnader		-743	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 094 872</b>	<b>-6 678 218</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>236 808</b>	<b>1 749 738</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 266	227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 813	-9 098
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-55 547</b>	<b>-8 871</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>181 261</b>	<b>1 740 867</b>

### Resultat före skatt

**181 261**      **1 740 867**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-47 138	-366 465
<b>Årets resultat</b>		<b>134 123</b>	<b>1 374 402</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 529 260	1 192 033
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 529 260</b>	<b>1 192 033</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 529 260</b>	<b>1 192 033</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 969 025	2 532 814
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 465	332 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 405	255 179
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 310 895</b>	<b>3 120 048</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		521 079	701 459
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>521 079</b>	<b>701 459</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 831 974</b>	<b>3 821 507</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 361 234</b>	<b>5 013 540</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 049 402	0
Årets resultat		134 123	1 374 402
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 183 525</b>	<b>1 374 402</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 208 525</b>	<b>1 399 402</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		759 843	548 341
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>759 843</b>	<b>548 341</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		254 197	427 492
Leverantörsskulder		811 538	400 702
Skatteskulder		401 170	333 968
Övriga skulder		940 397	931 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		985 564	972 309
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 392 866</b>	<b>3 065 797</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 361 234</b>	<b>5 013 540</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-07-06 -2024-08-31
Medelantalet anställda	8	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 267 000	0
Inköp	659 200	1 267 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 926 200</b>	<b>1 267 000</b>
Ingående avskrivningar	-74 967	0
Årets avskrivningar	-321 973	-74 967
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-396 940</b>	<b>-74 967</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 529 260</b>	<b>1 192 033</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 014 040 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	759 843	548 321
	<b>759 843</b>	<b>548 321</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	254 197	214 992
	<b>254 197</b>	<b>214 992</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 176 127	
	<b>1 476 127</b>	<b>300 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-29

Gällivare

*Per Nordström*  
Per Nordström  
Verkställande direktör  
2025-10-29

*Linus Åkemalm*  
Linus Åkemalm  
Styrelseledamot  
2025-10-29